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Helsinki luopuu, Teiskon Velaattaan rakennetaan Gukkenmain-museo 
 

Helsingin kaupunki luopuu Guggenheim-museon perustamisesta. Teiskon Velaatassa sijaitsevassa 

Maitolaiturimuseossa on tehty päätös Gukkenmain-museon perustamisesta. Näyttelytoiminta käynnistyy 

10.6.2012. Arkkitehtikilpailu päättyy helluntaina. 

 

Velaatan Gukkenmain-museo toteutetaan ministeriön ohjeen mukaan. Museo rakennetaan suomalaisesta 

puusta. Liikenne Tampere-Ruovesi -tiellä 338 jatkuu normaalisti. Räjäytystyötä ei tehdä, sillä naapurin 

lehmät saattaisivat häiriintyä. Teiskolainen Pappisen saha toimittaa museorakennukseen tarvittavan 

puutavaran. 

 

Näyttelyteemana Maailmantaiteen päivitys 
 

Gukkenmain-museon kesän 2012 näyttelyn teema on Maailmantaiteen päivitys. Tähän mennessä 

kuuluisin työ, jonka saapumisesta näyttelyyn on sovittu, on nimeltään Taistelevat metsot. Design-vuoden 

kunniaksi Maitolaiturimuseo laajennetaan pohjapinta-alaltaan lähes kolmen hehtaarin suuruiseksi. 

Ekologia on huomioitu museon laajennuksessa. 

 

Avajaisiin odotetaan mm. Helsingin kaupunginjohtajaa opetusministeriä ja Tampereen kaupungin 

valtuuston puheenjohtajaa pohtimaan mitä on maailmantaide, luovuus ja missä sitä on tai tulisi olla 

nähtävillä. Velaatan Maitolaiturimuseon Gukkenmain-näyttely on avoinna 10.6.-1.10.2012 kellon ympäri. 

Maitolaiturimuseo sijaitsee 50 km pohjoiseen Tampereelta 338-tien varressa Teiskon Velaatan kylässä 

osoitteessa Velaatantie 551, 34270 Velaatta. 

 

Maitolaiturimuseon uudet kotisivut 
 

Velaatan Maitolaiturimuseon uudet kotisivut on avattu. Tavoitteena on moninkertaistaa kävijämäärät ja 

juoksuttaa maailmankartalle Velaatta, Teisko, Tampereen kaupunki ja Suomi. Sivut löytyvät osoitteesta: 

www.maitolaiturimuseo.net.  Museo on myös Facebookissa: www.facebook.com/maitolaiturimuseo. 

Facebook-sivullamme voi seurata museohankkeen etenemistä ja kommentoida sitä. Kotisivut on 

suunnitellut ja toteuttanut www-suunnittelija ja kulttuurituottaja Simo Ollila. 

 

Velaatan Maitolaiturimuseo on perustettu vuonna 1993 rakkaudesta ja kunnioituksesta menneiden 

sukupolvien työtä kohtaan. Museo on elävää suomalaista kulttuurihistoriaa. Museon tavoitteena on 

omalta osaltaan pitää maaseutu elävänä ja Velaatan kylä maailmankartalla näyttelyiden, esitysten ja 

julkaisujen avulla. 

 

Lehdistötilaisuus 
 

Julkisen sanan edustajat kutsutaan lehdistötilaisuuteen ja kutsuvierasavajaisiin 9.6.2012 klo 14.00. 

Ilmoittautumiset akkreditointia varten yli-intendentille kotisivujen palautelomakkeen kautta tai 

osoitteeseen: welaatta@gmail.com  

 

Lisätietoja: 
 

Timo Malmi, Maitolaiturimuseon yli-intendentti 

050 561 7667 

welaatta@gmail.com  

www.maitolaiturimuseo.net  


